[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 11
  17 .10.2016

                                                                    г. Зерноград
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.09.2016 № 9  «О внесении изменений в структуру Администрации Зерноградского городского поселения с 01.10.2016 и с 01.01.2017»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 29 Устава  муниципального образования «Зерноградское городское поселение», в целях совершенствования структуры и  приведения штатной численности Администрации Зерноградского городского поселения в соответствие с нормативами, утвержденными Правительством Ростовской области (протокол заседания Правительства Ростовской области от 30.03.2016 № 12), Собрание депутатов Зерноградского городского поселения

Р Е Ш И Л О:

  1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Зерноградского городского поселения от 28.09.2016 № 9  «О внесении изменений в структуру Администрации Зерноградского городского поселения с 01.10.2016 и с 01.01.2017» (далее по тексту-Решение):

1.1. Пункт  1.8. раздела 1 Решения изложить в следующей редакции:
      1.8. Исключить из структуры сектора  жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Администрации Зерноградского городского поселения следующие должности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления
старший инспектор (по озеленению) — (техническая должность) – 1 ед.

          1.2. Пункт 1.10. раздела 1 Решения изложить в следующей редакции:

      1.10. Установить штатную численность Администрации Зерноградского городского поселения на  01.10.2016 года в количестве 23 штатных единицы, в том числе:
- муниципальных служащих –  12 ед.;

- работников по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления — 8 ед.;
· младший обслуживающий персонал (МОП)  – 3 ед.

        1.3. Пункт 2.2. разлела 2 Решения изложить в следующей редакции:
2.2. Исключить из структуры аппарата Администрации Зерноградского городского поселения следующие должности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления:
         - старший инспектор (по благоустройству и административной практике) — (техническая должность) – 1 ед.;

· старший инспектор  (по делам молодежи, физкультуры и спорта) - (техническая должность) — 1 ед.
    1.4. Внести в приложение № 1 к  Решению  изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 1.

    1.5.  Внести в приложение № 2  к Решению изменения, изложив его в редакции согласно приложению № 2.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать данное решение в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения – «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

     Заместитель главы Администрации
     Зерноградского  городского поселения
                          П.Е. Синельников

Председатель Собрания  депутатов

Зерноградского городского поселения

                  А.А.Смоленский

Приложение № 1  к решению

Собрания депутатов Зерноградского

городского поселения четвертого созыва

№      от    .10.2016 г
Утверждаю

Председатель  Собрания депутатов

_________________ А.А. Смоленский

октября 2016г.

Утверждаю

Глава Зерноградского

городского поселения

                                                               __________________П.Е. Синельников

                                                                  октября  2016г.
СТРУКТУРА

Администрации Зерноградского городского поселения с 01.10.2016 г.

	№ п/п
	Наименование должностей, структурных подразделений Администрации Зерноградского городского поселения
	Кол-во

(шт.ед.)
	в том числе:

	муниципальные служащие

(м)
	технический персонал
	Обслуживающий персонал

	Аппарат Администрации Зерноградского городского поселения
	23
	12
	8
	3

	1
	Заместитель Главы Администрации Зерноградского городского поселения
	1,0
	1,0

	2
	Главный бухгалтер
	1,0
	1,0

	3
	Главный специалист – юрист
	1,0

	1,0

	4
	Специалист 1-й категории - юрист
	1,0

	1,0

	5
	Заведующий финансово-экономическим сектором
	1,0
	1,0

	6
	 Главный специалист (по контролю за поступлениями в бюджет) финансово-экономического сектора
	1,0
	1,0

	7
	Ведущий специалист (по торговле, бытовому обслуживанию населения и тарифам) финансово-экономического сектора
	1,0
	1,0

	8
	Ведущий специалист по организационно-правовым вопросам и кадровым вопросам
	1,0

	1,0

	9
	Ведущий специалист по культуре
	1,0

	1,0

	10
	Ведущий специалист по жилищным вопросам и реализации национальных проектов
	1,0

	1,0

	11
	Ведущий специалист по работе с общественностью, ОТОС и СМИ
	1,0

	1,0

	12
	 Специалист 1-й категории по работе

с Собранием депутатов
	1,0

	1,0

	13

	Старший инспектор по делам молодежи, физкультуры и спорта
	1,0

	1,0

	14
	Старший инспектор по работе с обращениями граждан и СМИ
	1,0

	1,0

	15
	Старший инспектор — секретарь
	1,0

	1,0

	16
	Старший инспектор по муниципальной статистике и архивной работе
	1,0

	1,0

	17
	Старший инспектор по выдаче справок населению
	1,0

	1,0

	18
	Старший инспектор по контролю за исполнением расходных обязательств
	1,0

	1,0

	19
	Старший инспектор по благоустройству и административной практике
	1,0

	1,0

	20
	Главный инженер по обслуживанию компьютерной техники
	1,0

	1,0

	21
	Водитель автомобиля
	1,0

	1,0

	22
	Водитель автомобиля
	1,0

	1,0

	23
	Уборщик служебных помещений
	1,0

	1,0